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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 23 stycznia 2022 r. 

1. Dni Modlitw o Jedność Chrześcijan pod hasłem: Jedni drugich ciężary noście, i tak wypełnicie 

prawo Chrystusa (Gal. 6, 2) trwają w Kościele Łódzkim od 16 do 31 stycznia. Ich program 

znajdziemy w gablocie. W sposób szczególny zapraszamy 29 stycznia o godz. 19.00  

do bazyliki archikatedralnej na centralne nabożeństwo ekumeniczne pod 

przewodnictwem ks. abp. Grzegorza Rysia z udziałem przedstawicieli bratnich Kościołów. 

2. Międzynarodowy Dzień Pamięci o Holokauście przypada w środę 27 stycznia. Zachęcamy do 

włączenia się w organizowaną z tej okazji akcję „Płomień Pamięci” poprzez zapalenie w tym 

dniu o godz. 18.00 świecy w oknie swego domu. Będzie to wyraz wspólnej pamięci, dający 

nadzieję, że nigdy więcej nie zwycięży zło, które pochłonęło miliony niewinnych ofiar 

hitlerowskiego nazizmu. 

3. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi zaprasza na rekolekcje dla młodzieży męskiej  

(od 15 roku życia) w terminie 4-6 lutego 2022 r. Chętni proszeni są o zgłoszenie się do  

2 lutego drogą mailową (lodz.wsd@gmail.com) lub telefonicznie (42 664 88 88). Początek 

rekolekcji w piątek o godz. 16.00. Udział w rekolekcjach jest bezpłatny. 

4. Archidiecezjalny Ośrodek Katechumenalny rozpoczyna cykl spotkań przygotowujących 

dorosłych do przyjęcia sakramentu bierzmowania. Spotkania rozpoczną się 4 lutego 

2022 r. Więcej informacji na stronie: www.katechumenat-lodz.blogspot.com  

do przekazania wiernym w parafiach łódzkich 

5. Szkoły OO. Bernardynów od 24 stycznia br. prowadzić będą nabór uczniów do swoich 

placówek. Nauka odbywa się w dwóch lokalizacjach: w niepublicznej szkole podstawowej 

oraz liceum ogólnokształcącym w Łodzi przy Pankiewicza 15 oraz w publicznej szkole 

podstawowej z oddziałami przedszkolnymi w Wiączyniu Dolnym. Informacje o rekrutacji 

można znaleźć na stronie internetowej: www.pankiewicz.edu.pl w zakładce „Rekrutacja 

2022/2023”. 

6. Trzeci ordynariusz w historii diecezji łódzkiej, ks. bp Michał Klepacz, pełnił posługę 

pasterską w latach 1947-1967. Zmarł 27 stycznia 1967 roku. W tym roku przypada  

55. rocznica jego śmierci. Z tej racji w czwartek 27 stycznia o godz. 12.00  

w archikatedrze łódzkiej zostanie odprawiona w jego intencji Msza św. pod 

przewodnictwem ks. bp. Ireneusza Pękalskiego. 

7. Zapraszamy na świąteczne spotkanie Pieszej Pielgrzymki Łódzkiej na Jasną Górę do kościoła 

pw. Matki Boskiej Zwycięskiej w Łodzi. W tym roku spotkanie to zostanie ograniczone 

jedynie do Msza św. sprawowanej 30 stycznia 2022 r. o godz. 18.00 w intencji dzieła 

pielgrzymki łódzkiej oraz wszystkich, którzy to dzieło tworzą.  
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do informacji Księży 

8. Przygotowanie dorosłych do sakramentu bierzmowania w Archidiecezjalnym Ośrodku 

Katechumenalnym obejmuje 12 katechez grupowych i indywidualnych oraz wyjazdowy 

dzień skupienia. 2 marca 2022 r. rozpocznie się Seminarium do małżeństwa, cykl 15 

spotkań dla par myślących o sakramencie małżeństwa oraz małżonków chcących pogłębić 

relacje z Bogiem i między sobą.  

Kontakt: 

Archidiecezjalny Ośrodek Katechumenalny przy bazylice archikatedralnej,  

ul. Ks. Ignacego Skorupki 9, 90-458 Łódź 

www.katechumenat-lodz.blogspot.com/, chrzestdoroslych@archidiecezja.lodz.pl 

koordynator: s. Ewa Godzińska CHR – tel. 885-555-020 

przygotowanie do sakramentu bierzmowania: s. Iwona Jasińska CHR – tel. 510-119-347 

duszpasterz: ks. Piotr Przybysz – tel. 519-781-783 

9. Księża, którzy zdecydują się zapłacić podatek za rok 2022 do końca stycznia otrzymają rabat 

w wysokości 10%. 

10. Już w lutym zapraszamy na kolejną edycję warsztatów dla Proboszczów, Duszpasterzy  

i Liderów świeckich: Kościół Świadomy Celu. Aktywne warsztaty przedstawiające  

w praktyczny sposób wypróbowany w wielu krajach na świecie skuteczny model 

budowania WSPÓLNOT I PARAFII EWANGELIZACYJNYCH. Szkolenie stanowi 

praktyczny przewodnik ukazujący jak rozwijać dynamiczne wspólnoty i parafie zdolne do 

realnego wzrostu duchowego każdego członka i skutecznej ewangelizacji.  W załączniku 

przesyłamy wybrane wypowiedzi uczestników poprzedniej edycji, natomiast pod 

poniższym linkiem są szczegółowe informacje i zapisy: 

https://nowaewangelizacja.org/zapraszamy-liderow-na-warsztaty-kosciol-swiadomy-celu/  

Kontakt: 

o. Krzysztof Czerwionka CR – Pasterz WCZ Galilea, Dyr. Biura krajowego SESA Polska 

+48 502 545 222, 34-205 Stryszawa 589, o.krzysztof@galilea.pl, www.galilea.pl  

11. Duszpasterstwo Ministrantów zaprasza na kurs lektorski, który odbędzie się w formie 

wyjazdowej w terminie 21-25 lutego (2. tydzień ferii zimowych) w Stowarzyszeniu 

Formacji Chrześcijańskiej „Sercówka” w Wierzchach.  

Kandydatami na lektorów mogą być ministranci od VIII klasy Szkoły Podstawowej  

(w wyjątkowych przypadkach – VII klasa). Kandydaci powinni posiadać opinię Księdza 

Proboszcza. Koszt kursu lektorskiego wynosi 250 zł. Bliższe informacje i zgłoszenia pod 

numerem telefonu 508 816 084 do 30 stycznia br. 

 
Ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 
ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 
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